

VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS

Kallesbjergvej 4B, 6720 Fanø

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 59 65 44 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2021.

Jørgen Christian Holm Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VVS Firma Jørgen Chr. Sørensen ApS Kallesbjergvej 4B 6720 Fanø
	CVR-nr.: 59 65 44 11
	Stiftet: 26. juni 1974
	Hjemsted: Fanø
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	46. regnskabsår
Bestyrelse	Jørgen Christian Holm Sørensen Anny Sørensen Anna Margrethe Sørensen
Direktion	Jørgen Christian Holm Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Fanø Sparekasse, Tinghustorvet 51, 6720 Fanø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at udføre VVS-arbejde og dertil knyttede aktiviteter, samt udførelse af hovedentrepriser. Endvidere ejer selskabet en række udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog efter forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	483.756	564.418
1 Personaleomkostninger	-267.729	-239.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.132	-246.175
Driftsresultat	-62.105	79.039
Andre finansielle indtægter	5.100	9.842
Øvrige finansielle omkostninger	-41.182	-42.179
Resultat før skat	-98.187	46.702
2 Skat af årets resultat	-5.058	-37.894
Årets resultat	-103.245	8.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-216.245	-101.792
Disponeret i alt	-103.245	8.808

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.900.608	1.945.003
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.267	339.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.875</u>	<u>2.284.870</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.098.875</u>	<u>2.285.870</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.000	3.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.062	0
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.000
Udskudte skatteaktiver	11.600	0
Andre tilgodehavender	25.003	44.000
Periodeafgrænsningsposter	12.310	11.630
Tilgodehavender i alt	<u>143.975</u>	<u>57.630</u>
Likvide beholdninger	1.078.850	1.210.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.225.825</u>	<u>1.270.952</u>
Aktiver i alt	<u>3.324.700</u>	<u>3.556.822</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.249.315	1.465.560
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	1.862.315	2.076.160
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.800
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.255.672	1.295.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.672	1.295.082
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40.000
Selskabsskat	6.434	32.051
Anden gæld	153.579	105.729
Periodeafgrænsningsposter	6.700	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.713	183.780
Gældsforpligtelser i alt	1.462.385	1.478.862
Passiver i alt	3.324.700	3.556.822
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.697	225.586
Andre omkostninger til social sikring	6.911	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	9.121	7.275
	<u>267.729</u>	<u>239.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	18.458	39.094
Årets regulering af udskudt skat	-13.400	-1.200
	<u>5.058</u>	<u>37.894</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejde	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>2.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.465.560	1.567.352
Årets overførte overskud eller underskud	-216.245	-101.792
	<u>1.249.315</u>	<u>1.465.560</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.295.672	1.335.082
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>1.255.672</u>	<u>1.295.082</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.083.893</u>	<u>1.127.858</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.296 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 287 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anny Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-654529993350

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-01-11 10:57:50Z

NEM ID 

Jørgen Christian Holm Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-200935686124

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-01-11 11:00:17Z

NEM ID 

Anna Margrethe Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-693751008214

IP: 185.125.xxx.xxx

2021-01-11 18:49:27Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-12 06:35:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQ120-ZPCU4-54L1F-Z7XNU-02T34-5Q110

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>